.. atque extra Saronicum sinum .. Cycladarum pars. Vide sequens Conchilari cett. Obstare tamen videtur provincia.

<sup>39)</sup> *Conchilari* La M 2; *Concilani vel Conchi Latica* M 1. Hinc feci cum *Cycladibus*, coll. Rhamnusio modo memorato.

<sup>40)</sup> *Canisia* La M 2; *Canisu* Lp 1; *Cavisia vel Nisia* M 1. Elegi simplex *Nisia* (Nixia, Naxia, Naxos).

<sup>41)</sup> *Lopadi* La M 2; *Lapadi* M 2. An *Lebadeae*? Mirum enim videri poterit, quod totus index nil habet de Graecia media et interiore, quae patet inter Thessaliam et Atticam. Rhamnusius hanc Graeciae partem non praetermittit, his verbis utens: . . cum his, quae ab *Thermopylis ad Elidas et Boeotios* . . pertinent. Ordo tamen narrandi insulam quandam Peloponneso vicinam requirere videtur. Apud Rhamnassium praestabit *Elateam* vel *Thebas*. Quid enim *Elides* in Boeotia?

<sup>42)</sup> *Oprium, Patro et Methonis* La; *Oprium vel Orili, Caephalonia, Patre, Methone* M 1; *Orium Patr., et Methone* M 2; *Medanus* Lp 1. Graece locus sic scribebatur: ὄριον (ager, regio) Πατρῶν καὶ Μεθώνης (*Μεθώνης*). Hoc textui reddidimus.

<sup>43)</sup> Distinximus post *suis*.

<sup>44)</sup> *Brae* nomen agnoscunt La M 1. 2. Rh.

<sup>45)</sup> *Catacozino* La; *Catagino* Lp 1; *Catacha Gomo* M 1; *Catozino* M 2. Veram Cantacuzeni scriptionem praestat Rh., coll. sqq.

<sup>46)</sup> *Kyreherinis* La; *Kircherinis* Lp 1; *Chirae Hermis* M 1; *Karcherinis* M 2.

<sup>47)</sup> *Kyrialexii* La; *Kir Alexii* M 1; *Kyti Alexii* M 2. Totum locum sic praestat Rhamnusius: *Praeterea, quae in Methonensi regione ad Bra-*

to, <sup>48)</sup> de Pantocratore <sup>49)</sup> et de ceteris monasteriorum sive <sup>50)</sup> quibusdam villis, quae sunt imperatoris, <sup>51)</sup> scilicet de micra et megale episcepsi, <sup>52)</sup> id est de parva et magna. Pertinentia <sup>53)</sup> Nicopolis, <sup>54)</sup> cum pertinentiis de Arta, <sup>55)</sup> de Acheloo, <sup>56)</sup> de Anatolico, <sup>57)</sup> de Lechoniis <sup>58)</sup> et de

καὶ τοῖς λοιποῖς μοναστηρίοις καὶ τισὶ κώμαις, ταῖς τοῦ αὐτοκράτορος, ἤγουν τῇ μικρῇ καὶ τῇ μεγάλῃ ἐπισκέψει. Τὰ Νικοπόλεως σὺν τοῖς Ἀρτης, Ἀχελώου, Ἀνατολικοῦ, Λεχωνίων καὶ τῶν λοιπῶν ἀρχονταρίων καὶ μοναστηρίων. Τὸ θῆμα Δουξάχίου καὶ Ἀρβάνου σὺν

*nam et Cantacuzenum, Graecorum dynastas, olim pertinerent, quaeque Augustae Kyraecherinae, Alexii Angeli fratricidae imperatoris filiae, dotales fuerunt. Significatur Alexius III, qui fratrem Isaacium imp. non occidit quidem, sed obcoecavit, coll. Niceta in Isaacio Angelo 3, 8 (Opp. ed. Bonn. p. 595).*